BP 1177 f 019r 13 do 22-01-1383.

Arnoldus van den Hogen verkocht aan Henricus zvw Lambertus van den Arennest en Henricus zvw Johannes gnd Rijcart's soen $\frac{1}{2}$ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Hezer Vrede, tussen voornoemde Arnoldus enerzijds en voornoemde Henricus en Henricus anderzijds.

Arnoldus van den Hogen dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Hezer Vrede inter hereditatem dicti Arnoldi ex uno et inter Henrici filii quondam Lamberti van den Arennest et Henrici filii quondam Johannis dicti Rijcart's soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dictis Henrico et Henrico promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Ywanus et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 019r 14 do 22-01-1383.

Wijnricus Lemmens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wijnricus Lemmens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 15 do 22-01-1383.

Voorvoemde Arnoldus van den Hogen verhuurde aan Henricus zvw Johannes Rijcart's soen $\frac{1}{2}$ morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Hezer Vrede, tussen Rodolphus Hals enerzijds en voorvoemde Henricus zvw Johannes Rijcart's soen en Henricus zvw Lambertus van den Arennest anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande heden.

Dictus Arnoldus dimidium iuger terre situm in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Hezer Vrede inter hereditatem Rodolphi Hals ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam (dg: Henrici) Johannis Rijcart's

soen et Henrici #filii quondam Lamberti# van den Arennest ex alio ut dicebat (dg: s) locavit primodicto Henrico (dg: promittens) ab eodem ad spacium quatuor annorum datum presentium sine medio sequentium libere possidendum promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 019r 16 do 22-01-1383.

Willelmus zvw Johannes van Nederijnen verhuurde aan Theodericus zvw Johannes van Gherwen (1) de huizinge van wijlen Johannes gnd Waijpoel in Den Bosch, naast de Waaipoels Brug, (2) een stuk land van voornoemde wijlen Johannes Waijpoel, aldaar, buiten de stadsmuur, voor een periode van 6 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), per jaar voor 4 7/8 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan. Verhuurder zal de huizinge onderhouden van dak, wanden en omheiningen aan de gemene weg.

Willelmus filius quondam Johannis de Nederijnen habitationem quondam (dg: Zegheri) #Johannis# dicti Waijpoel (dg: s) cum suis attinentiis sitam in Busco iuxta pontem dictum Waijpoels Brugge atque peciam terre (dg: sitam ibidem extra murum) dicti quondam (dg: Zegheri) #Johannis Waijpoel# sitam ibidem extra murum oppidi de Busco locavit recto etc locacionis modo Theoderico filio quondam Johannis de Gherwen ab eodem ad spacium sex annorum a festo nativitatis Johannis proxime futuro deinceps sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum (dg: quatuor) sex annorum pro (dg: sex) quinque Brabant dobbel minus octava parte unius Brabant dobbel seu valore (dg: pro) dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et quod (dg: alter) ipse (dg: dcm ed) dictam habitationem in bona dispositione de tecto et parietibus (dg: observabit) et de sepibus versus communem plateam observabit et alter (dg: observabit) repromisit. Testes datum supra.

1177 mf1 C 13 f.19v.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1383.

Quinta post conversionem Pauli: donderdag 29-01-1383.

BP 1177 f 019v 01 do 22-01-1383.

Godefridus van Vlimeren verkocht aan Johannes zv Jacobus van Ghelre een huis en tuin in Empel, tussen Henricus die Wever enerzijds en Johannes Haijken anderzijds, strekkend achterwaarts tot aan een gemene weg, belast met 20 penning gemeen paijment, 3 groten gemeen paijment, en 3 schreden maasdijk, ter plaatse gnd Diependijk, tussen de dijk van Gerardus Roest enerzijds en de dijk van voornoemde Henricus Wever anderzijds.

Godefridus de Vlimeren domum et ortum sitos in parochia de Empel inter hereditatem Henrici die Wever ex uno et inter hereditatem Johannis Haijken ex alio #tendentes (dg: a communi) retrorsum ad communem plateam# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Jacobi de Ghelre promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XX denariis communis pagamenti et tribus grossis communis pagamenti exinde solvendis et tribus passibus aggeris Mose sitis in loco dicto Dijepen (dg: Dijric) dijc inter aggerem Gerardi Roest et inter aggerem dicti Henrici Wever ad hoc de jure spectantibus ut dicebat. Testes Ywanus et Jordanus datum in crastino Agnetis.

BP 1177 f 019v 02 do 22-01-1383.

Johannes van Loen zv Ghibo verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Loen #filius# Ghibonis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 019v 03 do 22-01-1383.

Voornoemde Johannes zv Jacobus van Ghelre, Elias zv Arnoldus gnd Hake en Ghisbertus zv Theodericus Proeffts soen van Empel beloofden aan voornoemde Godefridus van Vlimer 21 Brabantse dobbel of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1383) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383).

Dictus emptor et Elias filius Arnoldi dicti Hake et Ghisbertus filius Theoderici Proeffts soen de Empel promiserunt dicto venditori XXI Brabant dobbel seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 019v 04 do 22-01-1383.

Johannes van Vucht handschoenmaker droeg over aan Nijcholaus uten Hasselt zijn deel in het overschot boven 2½ morgen land, in een beemd, die was van wijlen Nijcholaus van Heze, ter plaatse gnd die Akense Hoeve.

Johannes de Vucht cijrothecarius totam partem et omne jus sibi competentes in residuo et supercrescentia consistentibus ultra duo et dimidium iugera terre (dg: in loco) in quodam prato terre quod fuerat quondam Nijcholai de Heze sita in loco dicto die Akenssche Hoeve ut dicebat hereditarie supportavit Nijcholao uten Hasselt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.